¥ Uppsala

STYRELSEN FOR TEKNIK OCH SERVICE

Utskriftsdatum  2014-09-17

KALLELSE
Ordinarie Ersattare
Lars-Gunnar Karlsson (M), ordf. Roger Elsborg (M)

Kerstin Westman (S), v ordf.
Goran Markstrom (M)

Klas Albertsson (FP)

Ingmar Jansson (C)

Karin Haggard (KD)
Anders Klang (S)
Marie-Louise Lundberg (S)
Anders Kemi (MP)

Namnd/Organ:

Sammantradestid: 2014-09-24 kl. 17.00

Sammantradeslokal:

Ordforande: Lars-Gunnar Karlsson

Sekreterare:

Gruppmoten kl. 16.00-17.00
M, FP, C och KD sammantrader i VVenus
S, MP och V sammantrader i Tellus

Foredragningslista

Venus, Verkstadsgatan 3 B

Magnus Torne (M)
Mats Hallor (FP)
Ove Johansson (S)
Wahid Badki (V)

Styrelsen for teknik och service

Doris Danielsson, tel. 018-727 10 15

Nr  Arenderubrik Ovriga uppgifter Diarienr
Upprop
Val av protokolljusterare, tid och plats Forslag: 30/9 13.00
1. Faststallande av foredragningslistan
2. Information
2.1 Aterrapport fran resultat av genomford
undersoékning av Arbetsplatsens Psykosociala
Puls
2.2 Information fran forvaltningen
2.3 Remiss: Andring av reglementet for kommun-

styrelsen och ndmnderna i Uppsala kommun



3.2

3.3

3.4

3.5

3.6

3.7

Beslutsarenden

Delarsbokslut och helarsprognos per augusti
2014

Uppfdljning av intern kontrollplan 2014
- Loner attesteras inte innan utbetalning
- Uppgifter saknas pa leverantorsfakturor

- Avtal tecknas inte enligt delegationsordningen

- Fordonen anvands inte pa optimalt och/eller
felaktigt satt

Strategisk plan 2015-2018

Reviderad delegationsordning och
ansvarsfordelning

Remiss: Idrotts- och fritidspolitiskt program for

Uppsala kommun

Program infor strategidagen den 29 oktober

Inbjudningar

- Forelasning om nationella minoriteter och
finskt forvaltningsomrade den 4 november
- Dialog med kommunrevisionen den 9
december

Ovriga arenden
Av ledamdterna vackta fragor

Redovisning av delegationsbeslut
Personal&renden och attestforteckning

Anmalningsdrenden

Sida 2(2)

Handling

Handling

Handling

Handling
Handling + forslag
till yttrande

Handling

Handling

Handling

Handling

STS-2014-0607

STS-2014-0608

STS-2014-0601

STS-2014-0610

STS-2014-0534

STS-2014-0618

STS-2014-0005



